CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS 
NA ÁREA DE SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO. 
JUSTIFICATIVA: ADEQUAÇÃO DA CÂMARA À LEGISLAÇÃO FEDERAL – 4ª 
FASE eSocial. (Eventos de SST) 
PROPOSTA VENCEDORA: MASTERPLAN LTDA – CNPJ: 10.366.026/0001-01 
Valor: R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais) mensais. 

GILBERTO JOSÉ VOLPATTO 
Vice-Presidente